平成20年6月10日

各 位

関東財務局長（金商）第276号

金融先物取引業協会 会員番号1544

株式会社外為オンライン

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、2008 年 6 月 13 日よりイメージキャラクターイメージキャラクターイメージキャラクターイメージキャラクターににににファッションファッションファッションファッション誌誌誌誌『『『『CanCaCanCaCanCaCanCaｍ』ｍ』ｍ』ｍ』のののの専属専属専属専属モモモモ

デルデルデルデルでででで、、、、カリスマカリスマカリスマカリスマ的人気的人気的人気的人気をををを集集集集めるめるめるめる西山茉希西山茉希西山茉希西山茉希（（（（にしやままきにしやままきにしやままきにしやままき））））さんをさんをさんをさんを起用起用起用起用いたしますいたしますいたしますいたします。。。。今後、

当社ホームページ上でのプロモーション展開に加え、雑誌広告、WEB 広告等に西山茉希さん

が登場いたします。

外為オンラインでは、『あなたの為の、外為を。』を新たなコンセプトとし、若い女性に圧

倒的な支持を得ている西山茉希さんを起用し、認知度向上を図ります。

起用の理由として、西山茉希さんが持つ『明るさ』、『親しみやすさ』、『凛とした存在感』、

『透明性あふれる安心感』が、外為オンラインが目指すブランドイメージに合致するため

決定いたしました。

西山茉希さんを起用することで、今まで投資に興味がなかった方々にも外国為替証拠金取引

をより身近なものとして感じてもらうと共に、さらに『あなたの為の、外為を。』を新コン

セプトとし、お客様へのサービス向上、ブランド価値向上を図ってまいります。

【西山茉希（にしやままき）さん プロフィール】

生年月日  : 1985 年 11 月 16 日

出身地   : 新潟県

血液型   : O 型

趣味・特技 : 文章を書くこと・お料理・デザインなど

CanCam 専属モデル

多数のテレビ、CM で活躍中

以上

人気モデル・西山茉希さん

外為オンラインのイメージキャラクターに起用